
 

 

NIZ.272.TP.27.2021                                                                   Wadowice, dnia 15.04.2021 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

               Powiat Wadowicki - Starostwo Powiatowe w Wadowicach - 34-100 Wadowice, 

ul. Batorego 2, występując jako Zamawiający w postępowaniu nr NIZ.272.TP.27.2021 

pn. Organizacja i przeprowadzenie kursów zawodowych  dla  uczniów/uczennic dla 

projektu pn. Andrychowskie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego II 

realizowanego w  Centrum Kształcenia Zawodowego  i Ustawicznego w Andrychowie, na 

podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) przekazuje informacje z otwarcia ofert 

z dnia 14.04.2021 r.  

ZADANIE NR 1- Organizacja i przeprowadzenie kursu operatora koparko-ładowarki dla 

30 uczniów/uczennic. 

lp. Nazwa Wykonawcy Cena 

1. REMIX Ośrodek Szkolenia Operatorów 

 Radosław Janikowski 

29-105 Krasocin, Cieśle 119A 

50 700,00 zł 

2. ZTSH TISBUD Jarosław Gargula 

ul. Jana Pawła II 35, 33-300 Nowy Sącz 

49 500,00 zł 

3. Centrum Szkolenia Zawodowego 

 Motor-Glob Gruca Spółka Jawna 

34-100 Wadowice, ul. Lwowska 30 

53 700,00 zł 

ZADANIE NR 2 - Organizacja i przeprowadzenie kursu kierowcy wózka widłowego dla 

46 uczniów/uczennic. 

lp. Nazwa Wykonawcy Cena 

1. REMIX Ośrodek Szkolenia Operatorów 

 Radosław Janikowski 

29-105 Krasocin, Cieśle 119A 

31 280,00 zł 

2. Zakład Doskonalenia Zawodowego w Katowicach 

 Ośrodek Kształcenia Zawodowego w Andrychowie 

ul. Rynek 12, 34-120 Andrychów 

26 588,00 zł 

3. Ośrodek Szkolenia Specjalistycznego „LABOR-S” 

Bolesław Lesiuk 

ul. Lwowska 32, 34-100 Wadowice 

27 968,00 zł 

4. ZTSH TISBUD Jarosław Gargula 

ul. Jana Pawła II 35, 33-300 Nowy Sącz 

91 954,00 zł 



 

 

5. „INFO-BIZ” Profesjonalna Edukacja 

ul. Chełmińska 106A/36, 86-300 Grudziądz 

43 035,00 zł 

6. Centrum Szkolenia Zawodowego 

 Motor-Glob Gruca Spółka Jawna 

34-100 Wadowice, ul. Lwowska 30 

36 340,00 zł 

7. Centrum Szkoleniowe OMEGA Łukasz Dybała 

ul. Zakopiańska 9, 30-418 Kraków 

45 540,00 zł 

ZADANIE NR 3 - Organizacja i przeprowadzenie kursu kasjera złotowo-walutowego dla 

13 uczniów/uczennic. 

lp. Nazwa Wykonawcy Cena 

1. Zakład Doskonalenia Zawodowego w Katowicach 

 Ośrodek Kształcenia Zawodowego w Andrychowie 

ul. Rynek 12, 34-120 Andrychów 

10 075,00 zł 

2. Ośrodek Szkolenia i Rozwoju Kadr „Denar” 

Dorota Wierzgała 

86-065 Łochowo, ul. Klonowa 8 

6 240,00 zł 

3. „INFO-BIZ” Profesjonalna Edukacja 

ul. Chełmińska 106A/36, 86-300 Grudziądz 

9 789,00 zł 

4. Centrum Szkoleniowe OMEGA Łukasz Dybała 

ul. Zakopiańska 9, 30-418 Kraków 

8 450,00 zł 

ZADANIE NR 4 - Organizacja i przeprowadzenie kursu montażu filmowego dla 10 

uczniów/uczennic. 

lp. Nazwa Wykonawcy Cena 

1. Zakład Doskonalenia Zawodowego w Katowicach 

 Ośrodek Kształcenia Zawodowego w Andrychowie 

ul. Rynek 12, 34-120 Andrychów 

7 890,00 zł 

2. Centrum Szkoleniowe OMEGA Łukasz Dybała 

ul. Zakopiańska 9, 30-418 Kraków 

18 000,00 zł 

ZADANIE NR 5 - Organizacja i przeprowadzenie kursu barmana I stopnia dla 38 

uczniów/uczennic. 

lp. Nazwa Wykonawcy Cena 

1. ALL-IN Waldemar Mucha 

Strażacka 54 d/2, 35-312 Rzeszów 

(zmiana oferty) 

34 900,00 zł 

2. KONSORCJUM FIRM: 

Ośrodek Szkolenia Kursowego i Ustawicznego – Lider 

Galicyjskie Centrum Edukacji Sp. z o.o. – Partner 1 

Galicyjska Fundacja „Wsparcie, Integracja, Rozwój” – 

Partner 2 

ul. Bronowicka 73, 30-091 Kraków 

38 400,00 zł 

3. Fundacja Wiedza Umiejętność Rozwój 
 ul. Węgierska 41, 38-300 Gorlice 

29 260,00 zł 



 

 

4. Zakład Doskonalenia Zawodowego w Katowicach 

 Ośrodek Kształcenia Zawodowego w 

Andrychowie 

ul. Rynek 12, 34-120 Andrychów 

24 662,00 zł 

5. „INFO-BIZ” Profesjonalna Edukacja 

ul. Chełmińska 106A/36, 86-300 Grudziądz 

33 440,00 zł 

 

ZADANIE NR 6 - Organizacja i przeprowadzenie kursu spawania Mag 135 dla 7 

uczniów/uczennic i spawania TIG141 dla 10 uczniów/uczennic. 

lp. Nazwa Wykonawcy Cena 

1. Ośrodek Szkolenia Specjalistycznego „LABOR-S” 

Bolesław Lesiuk 

ul. Lwowska 32, 34-100 Wadowice 

18 683,00 zł 

2. ZTSH TISBUD Jarosław Gargula 

ul. Jana Pawła II 35, 33-300 Nowy Sącz 

79 492,00 zł 

ZADANIE NR 7 - Organizacja i przeprowadzenie kursu fotografii reklamowej 

/produktowej dla 15 uczniów/uczennic. 

lp. Nazwa Wykonawcy Cena 

1. Zakład Doskonalenia Zawodowego w Katowicach 

 Ośrodek Kształcenia Zawodowego w Andrychowie 

ul. Rynek 12, 34-120 Andrychów 

10 335,00 zł 

2. Centrum Szkoleniowe OMEGA Łukasz Dybała 

ul. Zakopiańska 9, 30-418 Kraków 

12 000,00 zł 

ZADANIE NR 8 - Organizacja i przeprowadzenie kursu kelnerskiego dla 30 

uczniów/uczennic. 

lp. Nazwa Wykonawcy Cena 

1. KONSORCJUM FIRM: 

Ośrodek Szkolenia Kursowego i Ustawicznego – Lider 

Galicyjskie Centrum Edukacji Sp. z o.o. – Partner 1 

Galicyjska Fundacja „Wsparcie, Integracja, Rozwój” – 

Partner 2 

ul. Bronowicka 73, 30-091 Kraków 

17 400,00 zł 

 

2. Fundacja Wiedza Umiejętność Rozwój 

 ul. Węgierska 41, 38-300 Gorlice 

20 850,00 zł 

3. Zakład Doskonalenia Zawodowego w Katowicach 

 Ośrodek Kształcenia Zawodowego w Andrychowie 

ul. Rynek 12, 34-120 Andrychów 

12 720,00 zł 

4. Krakowski Ośrodek Szkoleniowo-Doradczy SEMEKS 

Barbara Leśkiewicz-Rzeszutek 

ul. Bonarka 21, 30-415 Kraków 

26 400,00 zł 

5. „INFO-BIZ” Profesjonalna Edukacja 

ul. Chełmińska 106A/36, 86-300 Grudziądz 

18 000,00 zł 



 

 

ZADANIE NR 9 - Organizacja i przeprowadzenie kursu baristy dla 30 uczniów/uczennic. 

lp. Nazwa Wykonawcy Cena 

1. ALL-IN Waldemar Mucha 

Strażacka 54 d/2, 35-312 Rzeszów 

(zmiana oferty) 

14 890,00 zł 

2. KONSORCJUM FIRM: 

Ośrodek Szkolenia Kursowego i Ustawicznego – Lider 

Galicyjskie Centrum Edukacji Sp. z o.o. – Partner 1 

Galicyjska Fundacja „Wsparcie, Integracja, Rozwój” – 

Partner 2 

ul. Bronowicka 73, 30-091 Kraków 

38 400,00 zł 

3. Fundacja Wiedza Umiejętność Rozwój 

 ul. Węgierska 41, 38-300 Gorlice 

17 250,00 zł 

4. Zakład Doskonalenia Zawodowego w Katowicach 

 Ośrodek Kształcenia Zawodowego w Andrychowie 

ul. Rynek 12, 34-120 Andrychów 

13 350,00 zł 

5. Krakowski Ośrodek Szkoleniowo-Doradczy SEMEKS 

Barbara Leśkiewicz-Rzeszutek 

ul. Bonarka 21, 30-415 Kraków 

14 580,00 zł 

6. „INFO-BIZ” Profesjonalna Edukacja 

ul. Chełmińska 106A/36, 86-300 Grudziądz 

15 390,00 zł 

ZADANIE NR 10 - Organizacja i przeprowadzenie kursu pizzermena dla 21 

uczniów/uczennic. 

lp. Nazwa Wykonawcy Cena 

1. Zakład Doskonalenia Zawodowego w Katowicach 

 Ośrodek Kształcenia Zawodowego w Andrychowie 

ul. Rynek 12, 34-120 Andrychów 

29 967,00 zł 

ZADANIE NR 11 - Organizacja i przeprowadzenie kursu obsługi programu SolidWorks 

dla 16 uczniów/uczennic. 

Brak ofert. 

ZADANIE NR 12 - Organizacja i przeprowadzenie kursu obsługi programu SAP dla 17 

uczniów/uczennic. 

lp. Nazwa Wykonawcy Cena 

1. Zakład Doskonalenia Zawodowego w Katowicach 

 Ośrodek Kształcenia Zawodowego w Andrychowie 

ul. Rynek 12, 34-120 Andrychów 

71 298,00 zł 

 

 



 

 

ZADANIE NR 13 - Organizacja i przeprowadzenie kursu kosmetyki i wizażu ze stylizacją 

paznokci dla 30 uczniów/uczennic. 

lp. Nazwa Wykonawcy Cena 

1. Salon Urody DOTYK PIĘKNA Joanna Stańco 

ul. Wrzosowa 7, 34-100 Tomice 

20 670,00 zł 

 

2. Zakład Doskonalenia Zawodowego w Katowicach 

 Ośrodek Kształcenia Zawodowego w Andrychowie 

ul. Rynek 12, 34-120 Andrychów 

11 940,00 zł 

3. „INFO-BIZ” Profesjonalna Edukacja 

ul. Chełmińska 106A/36, 86-300 Grudziądz 

45 000,00 zł 

4. Centrum Szkoleniowe OMEGA Łukasz Dybała 

ul. Zakopiańska 9, 30-418 Kraków 

28 800,00 zł 

 

Otrzymano również plik Wykonawcy STREFA ROZWOJU Danuta Rynkiewicz, który 

nie zawierał  Formularza Oferty. 

 

 

 

Otrzymują: 

1. www.powiatwadowicki.pl 

2. a/a (I.K.) 

 


